
 RHÔNE 

LE 2ÈME À

-50%* Ce Lubéron offre des arômes 
subtils de fruits à chair 
blanche, comme la poire et 
la pêche, avec des nuances 
d'agrumes. C'est un vin frais 
et élégant ! 

  

 AOP LUBERON
IL ÉTAIT UNE FOIS 

DANS LE LUBERON
ou rosé 

ou rouge
La bouteille de 75 cl

6,20 €  le litre
Par 2  (1,5 l) : 6,97 €

au lieu de 9,30 €
4,65 €  le litre au lot

2023 

 4€

,65

  

 

 
 

 2€

,32

LE 2ÈME À

 LANGUEDOC 

 8€

,99

 6€

,29
VIN DE FRANCE
GENORA BIO
La bouteille de 75 cl
8,39 €  le litre
2023

-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 6€

,49
IGP PAYS D'OC
CHARDONNAY 
DÉLICES DE LUNES 
BIO
La bouteille de 75 cl
8,65 €  le litre
2022

 24€

,50
 LE LOT DE 6 :

AU LIEU DE  29,40€ 

 4€

,90
 LA BOUTEILLE 

IGP PAYS D'OC
VIOGNIER LE 
CONFECTIONNEUR 
JEAN-CLAUDE MAS
La bouteille de 75 cl
6,53 €  le litre
Par 6 (4,5 l) : 5,44 €  
le litre au lot
2023

 5+1 
 OFFERT*
 5+1 

 OFFERT*

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 38 de ce prospectus. 

20 DU 28 MAI AU 9 JUIN

La  lo i  i n terd i t  l a  vente  d 'a l coo l  aux  mineurs-  des  cont rô les  sont  réa l i sés  en  ca i sse. 
L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.
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